
お客様各位 

 

オアシスにおけるセキュリティ対策への取り組みについて 

 

近年金融機関を標的とした口座の不正利用や不正ログインといった事案が急増しており、情報セキュリティの

強化がより一層求められております。こうした背景を踏まえ、弊社オアシスにおきましても、現在、二要素認証

の導入およびログイン通知機能の実装を検討しており、引き続きセキュリティ意識の向上と対策の強化に努めて

まいります。なお、現時点において、オアシス口座に関する不正ログイン等の被害は確認されておりません。  

また、振込口座の変更や出金依頼につきましては、すべて名義確認作業が入るため、第三者名義の口座に変更、

出金されることはございません。 

 

今後とも、お客様に安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

岡地株式会社 


